

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน	งานก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 120.00 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. สูง 0.30-0.50 ม. ทน 0.10 ม. ยาว 120.00 ม.		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลยุหว่า อำเภอสีน้ป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่		
ชื่อสายทาง	ถนนซอย 7		
สถานที่ตั้ง	บ้านหนองสระเรียม หมู่ที่ 15 ต.ยุหว่า อ.สีน้ป่าตอง จ.เชียงใหม่	ระยะเวลาดำเนินการ	60.00 วัน
	ระยะทางดำเนินการ ความกว้าง	3.00 ม. ยาว	120.00 ม. ทน 0.15 ม.
	พื้นที่เสริมขยายปีกจราจร	- ตร.ม.	พื้นที่ดำเนินการรวม 360.00 ตร.ม.
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 สิงหาคม 2562	ราคาน้ำมันโซล่า	26.00 - 26.99 บาท/ลิตร


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $X FN$	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	- งานจุดยึดดินกับทางด้วยคัทปัด (ลูกring 10 ซม.)	ตร.ม.	360.00	10.53	3,790.80	1.3624	14.34	5,164.59
	- งานทรายรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	18.00	752.73	13,549.14	1.3624	1,025.51	18,459.35
	- งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกring)	ลบ.ม.	11.25	218.22	2,454.97	1.3624	297.30	3,344.65
2	งานผิวทาง (surface courses)							
	- งานผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	360.00	325.81	117,291.60	1.3624	443.88	159,798.08
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	3.00	129.79	389.37	1.3624	176.82	530.48
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	36.00	65.50	2,358.00	1.3624	89.23	3,212.54
3	งานไหล่ทาง (shoulder)							
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกring)	ลบ.ม.	7.40	232.24	1,718.57	1.3624	316.40	2,341.38
4	งานรางระบายน้ำฝาคอนกรีต	ม.	110.00	1,895.69	208,525.90	1.3624	2,582.68	284,095.69
5	งานรางระบายน้ำฝาเหล็ก	ม.	10.00	1,689.65	16,896.50	1.3624	2,301.97	23,019.79
							TOTAL	499,966.54


คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างเพียง


สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

499,000.00 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	366,974.85 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น	=	499,966.54 บาท
ป้ายประชาสัมพันธุ์ 1 ป้ายและป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	=	- บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	499,966.54 บาท
คิดเป็นเงินเพียง	=	499,000.00 บาท


(นายภูวนาท โทปุรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุนทร จิตตาสุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายชันด์ อภิวงค์งาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง